
'PCIA. DE LA RCA.'

S.S,E.A.F.

CRLEJEO4Z
N¡vel: 12 hasta: 12 Entidad:

Prcyeclos Snip:

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVI MIENTOS DESDE EL O 1 I O2I 2023 AL 281 O2I 2023

hasta:lClase:lhasta:1Prog.:lhasta:lProyecto/Acl¡vidad:3hasta:3Obj.:Ohasla:999Fuente:Ohasta:99Fin.:Ohasta:999País:

FECHA: 1510312023

HORA : 10:36:20

PAGTNA: 1

0 hasta: 999 Dpl.: 0 hasta:999

3i* " ffi 'u,"or,

111

113

1'.|4

120

123

125

130

133

137

140

141

144

145

190

199

200

210

211

214

230

231

232

240

DESCRIPCION

lOO SERVICIOSPERSONALES

lIO REMUNERACIoNES BAsIcAs

PRESUPUESTO
INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO

722.960.712

241.000.000

348.000.000

PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

8.G

SUELDOS

GAsTos oE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIONES TEMPORALES

REMUNERAcIÓN ExTRAoRDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

ASIGNACIONES COi,IPLEMENTARIAS

BONIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

PERSONAL CONTRATADO

coNTRATACTóN DE PERSoNAL TÉcNtco

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS NO PERSONALES

SERVTCTOS BASTCOS

ENERGIA ELEcTRIcA

TELÉFoNoS. TELEFAX Y oTRos SERVICIoS DE
TELECOMUNICACIONES
PASAJES Y vtÁTtcos

PASAJES

VIÁTICoS Y MoVILIDAD

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO,
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE
EOIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE
MAOUINARIAS, EOUIPOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE
EQUIPOS DE TRANSPORT
SERVIcIoS DE LIMPIEzA, AsEo Y FUMIGAcIÓN

ALQUILERES Y DERECHOS

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES

SERvIcIos TEcNIcoS Y PRoFESIoNALES

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPROOUCCIONES

SERVICIOS BANCARIOS

10.917.487..384

1.563.265.600

1.408.800.000

34.2',14.400

120.251.200

410-mo-000

310.600.000

100.000.000

617.783.366

5s2.783.366

65.000.000

8.1 69.838.4'r8

1.083.120.000

1.9s9.680.000

5.127.038.41a

156.000.000

'156.000.000

I 1.686.462.473

524.000.000

167.000.000

357.000.000

701.1 59.616

304.400.000

396.759.61 6

1.700.250.000

760.000.000

241.000.000

348.000.000

351.250.000

658.000.000

658.000.000

7.130.552.857

156.000.000

256.890.000

20.000.000

l0-917.447.384

't.563.265.600

1.408.800.000

u.214.400

120.25't.200

410.600.000

310.600.000

100.000.000

617.783.366

552.783.366

65.000.000

8.169.838.418

1.083.1 20.000

1.959.680.000

5.127.038.4 18

155.000.000

156.000.000

I 1.686.462.473

524.000.000

167.000.000

357.000.000

701.1s9.616

3(X.400.000

396.759.61 6

1.700.250.000

760.000.000

241.000.000

348.000.000

351.250.000

658.000.000

658.000.000

7.130.552.857

303.739.§4s

120.251.200

117.400.000

2.851.200

0

4.5()1.000

3.558.750

942.250

18.620.000

13.620.000

5.000.000

153.267,415

0

28.323.600

124.543.U5

7.100.000

7.1 00.000

21¡l-589-339

1.s73.871

3.617.000

956.871

3.335.026

0

3.335.026

50.639.288

37.039.288

0

0

13.600.000

70.457.1U

70.457.1U

34.320.000

0

0

n

10.613.747.739

f.443.014.400

1.291.400.000

31.363.200

120.251.200

406.099.000

307.041.250

99.057.750

599.163.366

539.163.366

60.000.000

8.015.570.973

1.083.120.000

1.93't.356.400

5.002.094.573

l¡l8.9OO-000

148.900.000

11.471.873.734

5f9.426.129

163.383.000

356.043.129

697.82/r.590

304.400.000

393.424.590

1.649.610.71 2

37.422.973

120.251.200

I 17.400.000

2.85r.200

0

4.t¡'t.ofi,

3.558.750

942.250

18.620.000

13.620.000

5.000.000

1'13.249.327

0

21.620.400

91.628.927

7.100.000

7.100.000

213.623.602

3.608.134

3.61 7.000

8.866

3.335.026

0

3.335.026

50.639.288

37.039.288

0

0

13.600.000

70.1s7.154

70.457.154

34.320.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

266.s'.t6.772

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

266.516.772

0

49.944.000

216.572.772

0

0

965.737

965.737

0

965.737

0

0

0

0

242

243

244

245

250

251

?60

261

262

263

337.650.000

587.s42.416

0

0

").
SIAF

rl: I
Coord. de Adm. v Flnanzirs

Unidad Técnica del Sffhinets Süc¡¡
Presidenc¡e 4o i¿ Sli: :-)1:hi ii'i'

SE

156.000.000

256.890.000

20.000.000



.PCIA. DE LA RCA.'

S.S.E.A.F.

CRLEJE04Z
Nivel: 12 hasta: 12 Entidad:

Proyectos Snip:

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVIfTIIENTOS DESDE EL 0110212023 AL 2810212023

hasta:lClase:lhasta:1Prog.:lhasta:lProyecto/Ac1¡vidad:3hasta:3Obj.:Ohasta:999Fuente:Ohasta:99Fin.:Ohasla:999pais:

FECHA: 1510312023

HORA : 10:36:20

PAGINA: 2

0 hasta: 999 Dpt.: 0 hasta:999

!!l r'r onc' 
Pars Dp.

264

265

266

269

270

271

2AO

284

290

291

300

310

311

330

331

340

34',!

342

343

344

349

350

351

352

360

361

500

530

534

536

537

538

540

541

542

543

PRESUPUESTO
INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

DESCRIPCION

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES

SERVICIOS TECNICOSY PROFESIONALES VARIOS

SERV|CIO SOCTAL

SERVICIOS OE SEGURO MEDICO

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS OE CATERING

sERvtctos DE cApActTActóN y AD|ESTRAM|ENTo

cApActrActóN DEL PERSoNAL oEL EsrADo
BIENES DE CONSUTIO E INSUiilOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

ALIMENTOS PARA PERSONAS
pRooucros DE pApEL, CARTóN E lMpREsos

PAPEL DE EScRIToRIo Y CARTÓN

BIENES DE CONSUMO OE OFICINAS E INSUMOS

ELEMENTOS OE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRIToRIo, oFIcINA Y ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRIcos

UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR

BIENES DE CONSUMO VARIOS

PRooucros E tNsrRUM. ou¡Ivilcos y
MEDICINALES

coMPUESToS euíMtcos
pRooucros FARMAcEurcos y MED|C|NALES

COijIBUSTIBLES Y LUBRICANTES

COMBUSTIBLES

rNvERstoN FlsrcA

ADOUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y
HERRAÍIIIENTAS Ef{ GENE
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES

EOUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENTOS

EOUIPOS DE TRANSPORTE

HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN
GENERAL
AOQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y
COMPUTACION

AOOUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

ADOUISICIONES OE EOUIPOS DE OFICINA

ADQUISIcIoNES DE EoUIPoS DE coMPUTACIÓN

PRESUPUESTARIO

97.'t43.392

5.696.640

6.563.622.825

31.200.000

662.500.000

662.500.000

15.000.000

15.000.000

295.000.000

295.000.000

¡186.964.175

32.500.000

32.500.000

2.500.000

2.500.000

258.038.000

27.400.000

195.078.000

2.500.000

600.000

32.460.000

3-926.175

't.470.000

2.4ffi.175

190.000.000

1 90.000.000

3.216.600.000

¿t58.000.000

30.000.000

't.000 000

240.000.000

187.000.000

1.r 58.600.000

97.143.392

5.696.640

6.563.622.825

31.200.000

662.fro.000

662.500.000

15.000.000

15.000.000

295.000.000

295.000.000

486.964-l7s

32.500.000

32.500.000

2.500.000

2.500.000

258.038.000

27.400.OOO

195.078.000

2.500.000

600.000

32.460.000

3.926.r75

.0
0

34.320.000

0

50.518.000

50.5't8.000

746.000

746.000

0

0

0

0

0

0

0

0

97.143.392

5.696.&10

6.s29.302.a25

31.200.000

611.982.000

61 1.982.000

1¡1.25¡L000

14.254.000

295.000.000

295.000.000

486.964.175

32.500.000

32.500.000

2.500.000

2.500.000

258.038.000

27.400.000

195.078.000

2.500.000

600.000

32.460.000

3-926-175

1.470.000

2.456.'t75

190.000.000

190.000.000

3.216.600.000

458.000.000

.0
0

34.320.000

0

50.518.000

50.518.000

7r5.000

746.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

f.470.000

2.456.',175

190.000.000

190.000.000

3.216.600.000

458.000.000

30.000.000

1.000.000

240.000.000

187.000.000

1.1 58.600-000

30.000.000

1.000.000

240.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 U

0

0

0

187

0

0

1r.
i.

SIAF i.i ¡ ñi,

ll.

Coord. dt) /xdil'¡. y Fiii.tr'¡¿ari
Unidad Técnica Cei iia;rit'rele Socr¿.

Presidencia it) r.i iii'::rirlir.i:
Si0i,lli,? r"

78.200.000

1 1 5.400.000

952.240.OOO

78.200.000

15.400.000 1 15.400.000



'PCIA. DE LA RCA.'

S.S.E.A.F.

CRLEJEO4Z
Nivel: 12 hasta: 12 Entidad:

Proyectos Snip:

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVI MIENTOS DESDE EL 01 IO2I2O23 AL 28IO2I 2023

hasta: I Clase:1 hasta:1 Prcg.: t hasta: 1 Proyeclo/Act¡vidad: 3 hasta:3 Obj.: O hasta:999 Fuenle:O hasta:99 F¡n.

FECHA: 1510312023

HORA : '10:36:20

PAGINA: 3

0 hasta:999 País: 0 hasta:999 Dpt.:0 hasta:999

3il r r "f"l país Dpr DESCRIPCION

ADQUISICIONES DE EOUIPOS OE OFICINA Y
coMPUTAcIÓN VARIAS
ADautstctóN DE Acnvos iNTANGtBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
PRiVADO

BECAS

OTROS GASTOS

PAGO DE IÍIIPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICALES
Y OTROS

PAGO OE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y
OTROS

fOTAL GENERAL:

PRESUPUESTO
INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

549

570

579

800

840

u1
900

910

910

12.760.000

1.600.000.000

1.600.000.000

450.000.000

¡150.000.000

450.000.000

14.000.000

14.000.000

14.000.000

26.771.514.032

952.240.000

12.760.000

1.600.000.000

1.600.000.000

450.000.000

450.000.000

450.000.000

14.000.000

14.000.000

't4.000.000

26.771.s',t4.032

952.240.000

12.760.000

1.600.000.000

1.600.000.000

4f).000.000

450.000.000

450.000.000

14.000.000

14.000.000

14.000.000

26.253.r85.048

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

518.328.98¡l

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

267.142.509

.0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

250.8¡16.¿175

.i0

ien F

de Adm. Y F¡nanzas
Técnica rjel Gabinete Social

Presidencia cte li¡ q.rDública
l -r

SIAF


